
Протокол №4
Заседания Правления некоммерческого партнерства 

«Дальневосточное объединение строителей» (НП ДВОСТ)

30 января 2009 г. г. Хабаровск
Всего членов Правления - 9 

Присутствовало членов Правления - 5

В том числе:
1. Сорокин Михаил Николаевич - ген. директор ООО «Росдальстрой».
2. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард».
3. Бугаков Павел Павлович - директор ООО «Земстройсервис».
4. Бойко Анатолий Григорьевич, начальник управления строительства и 
промышленности строительных материалов Министерства строительства 
Хабаровского края .
5. Малахов Владимир Сергеевич - председатель Краевой организации 
профсоюза работников строительства и промышленных материалов. 
Приглашены:
Владимирова Елена Викторовна -  начальник ПТО ООО «Сигматек», 

Шлапаков Сергей Васильевич - директор ООО «Модуль», Павлова Наталья 
Петровна -  зам. генерального директора ООО «Стройка», руководители 
организаций вступающих в некоммерческое партнерство «Дальневосточное 
объединение строителей».

Повестка дня:
1. Прием новых членов в НП «Дальневосточное объединение строителей»
( список прилагается).

2. Обсуждение Правил и стандартов саморегулирования НП ДВОСТ.
3. Обсуждение кандидатур членов ревизионной комиссии в НП ДВОСТ 
(список прилагается)
4. Утверждение штатного расписания НП «Дальневосточное объединение 
строителей» (штатное расписание прилагается)

1. По первому вопросу: О приеме новых членов в НП «Дальневосточное 
объединение строителей» слушали Сорокина М.Н.
Выступили: Родионов С.В., Бойко А. Г.
Постановили:
Принять в члены НП «Дальневосточное объединение строителей»:
1. ООО «Лига -  Артис», г. Южно - Сахалинск - директор Стоянов Владимир 
Владимирович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
2. ООО «Шин-Кор», г. Корсаков, Сахалинская обл. - директор Син -Хен -Де
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

1



3. ООО «Виста», г. Южно-Сахалинск -  директор Евстафьев Андрей 
Владимирович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

4. ООО Кольчуга -Техно», г. Южно-Сахалинск - ген. директор Халецкий 
Игорь Аркадьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

5. ОАО « Стройвест», г. Магадан -  ген. директор Шуманов Сергей 
Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

6. ОГУ ДЭП «Магаданское», г. Магадан -  директор Ратушный Михаил 
Васильевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

7. ООО «Строймонтаж», г. Хабаровск - ген. директор Мурадов Мехман 
Тагиевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
8 .0 0 0  «Сигматек», г.Хабаровск, ген. директор Козлов Алексей Альбертович 
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

9. ООО «Дорожно - строительное предприятие», г. Комсомольск-на-Амуре -  
директор Ибрагимов Сергей Михайлович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

10. ООО « Модуль», г. Хабаровск, директор Шлапаков Сергей Васильевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

11. ООО « Стройка», г. Южно-Сахалинск - ген. директор Приймак Василий 
Яковлевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

12. ООО « ВЕК» , г. Южно-Сахалинск - Фесюк Владимир Васильевич 
ген. директор
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

13. ООО « Клан-Сервис» , г. Южно-Сахалинск -Артеменко Николай 
Дмитриевич -  директор
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2. По второму вопросу: Обсуждение Правил и стандартов
саморегулирования НП «ДВОСТ» слушали Сорокина М.Н.
Выступил: Бойко А .Г ., Бугаков П.П.
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Постановили:
- Членам НП «ДВОСТ» ознакомиться с материалом, дать свои замечания 
и предложения;

- Рассмотрение документа отложить до 30 апреля 2009года.

3. По третьему вопросу: Обсуждение кандидатур в ревизионную
комиссию слушали Сорокина М.Н.
Выступили: Родионов С. В. , Бойко А.Г.
Постановили:
Ревизионную комиссию избрать в количестве 5 чел. в составе:
1. Ковалев Андрей Сергеевич -  ген. директор ООО « ЮР АН Строй ДВ», 
г. Хабаровск
2. Денисов Владимир Петрович -  зам. директора ООО « Авиатор», 
г. Хабаровск
3. Гаврина Елена Викторовна -  гл. бух. ОАО СУ -274 , г. Хабаровск
4. Вакар Геннадий Александрович -  ген. директор ООО « Ген Строй», 
г. Хабаровск
5. Куракин Григорий Леонидович -  нач. ПЭО ОАО «Хабаровская 
ремонтно-строительная компания», г. Хабаровск
Голосовали « ЗА» «Единогласно»

4. По четвертому вопросу: Утверждение штатного расписания НП 
«Дальневосточное объединение строителей» слушали Сорокина М. Н. 
Выступил: Бойко А.Г.
Постановили:
Утвердить штатное расписание на 2009г. Председатель Правления НП 
ДВОСТ одновременно является Президентом НП ДВОСТ.
Голосовали « ЗА» « Единогласно»

Голосовали «ЗА» «Единогласно»
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